

Finn Skov Holding Silkeborg ApS
Lokesvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 60 10 46

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020

Finn Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Skov Holding Silkeborg ApS Lokesvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 60 10 46 Stiftet: 24. maj 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Skov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Finn Skov ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	Murerfirmaet Skov ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-21.606	-21.926
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-104.294	-114.776
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	101.077	215.459
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.166	5.713
Andre finansielle indtægter	217.559	287.297
Øvrige finansielle omkostninger	-98.867	-197.234
Resultat før skat	135.035	174.533
1 Skat af årets resultat	-16.148	-15.146
Årets resultat	118.887	159.387
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.217	683
Udbytte for regnskabsåret	102.000	100.000
Overføres til overført resultat	20.104	58.704
Disponeret i alt	118.887	159.387

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	217.490	321.784
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	357.696	356.619
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.792.120	2.876.974
Andre tilgodehavender	105.325	269.651
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.472.631</u>	<u>3.825.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.472.631</u>	<u>3.825.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.238.809	298.193
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	74.135	131.063
Andre tilgodehavender	140.000	140.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.462.944</u>	<u>569.256</u>
Likvide beholdninger	<u>788.485</u>	<u>3.237.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.251.429</u>	<u>3.807.145</u>
Aktiver i alt	<u>7.724.060</u>	<u>7.632.173</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.405	331.622
7 Overført resultat	7.094.823	7.074.719
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	102.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>7.650.228</u>	<u>7.631.341</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>73.832</u>	<u>832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.832</u>	<u>832</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.832</u>	<u>832</u>
Passiver i alt	<u>7.724.060</u>	<u>7.632.173</u>

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.148	15.444
Regulering af tidligere års skat	0	-298
	16.148	15.146
	30/9 2019	30/9 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	206.781	206.781
Kostpris ultimo	206.781	206.781
Nedskrivninger primo	115.003	229.779
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-104.294	-114.776
Opskrivninger ultimo	10.709	115.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.490	321.784
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Finn Skov ApS	Silkeborg	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	316.619	201.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.077	215.459
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	317.696	316.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.696	356.619
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirmaet Skov ApS	Silkeborg	50 %

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	2.602.664	2.602.664
Kostpris ultimo	2.602.664	2.602.664
Opskrivninger primo	274.310	455.292
Årets regulering	-84.854	-180.982
Opskrivninger ultimo	189.456	274.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.792.120	2.876.974
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	331.622	330.939
Resultatandel	-3.217	683
	328.405	331.622
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.074.719	7.016.015
Årets overførte overskud eller underskud	20.104	58.704
	7.094.823	7.074.719
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	102.000	100.000
	102.000	100.000